ne non peccat. Quare autem non accepit quod posuit. Quomodo ergo verum est. quia quicquid posterius in nomine filii datus nobis transferre ait angelus sachariel per te apostoli in nomine filii. Et carmen quod pertinet non accepit. Sed quia non filii ihesu. His autem saluator uel etiam salutaris dicitur. Ille ergo in nomine saluatoris posuit. quod illud posuit quod ad ueram salutem pertinet. Nam si id quod non expedit posuit. non innominat ihesum posse pater. Unde et eiusdem apostoli adhuc infra manib; dicitur dicitur; usque modo non positis quicquam in nomine meo; Ne si aperte dicere uult. Non positis in nomine saluatoris qui nesciatis querere et accernere salutem; hinc est quod et paulus non exauditur. quia si liberaret atemptationem non impedit ad salutem; Ecce uiderem fratribus quia multa ad sollemnitatem martyrum conueniuntur. genua flectuntur. peccatum dicas. uoces orationis a confessionis emeruntur. faciem lacrimis rigantur. sed penitentie quas so posuisse surras. Videbis si monitione ihesu positis iste signacula salutis ueritas postulatis. Indomo enim ihesum in qua ueritas. si in ueritate tempio importantem pretemporalibus oratus. feceris alius oratione querit uxore. Alius querit uillam. alius postulat uestimenta. aliis dari sibi depeccatur alimentum. Et quidem cum haec desunt. ab omnipotenti do procedunt. Sed meminisse contritus debemus. quod ex mandato

eiusdem nostri redemptoris
Quare primus regnus eius. & hexagona adiutare
& haec itaq; ab ihesu posita
sciam non nimis posse
quod est grauius. alium
timuimus. eumque que
est pectus psequitur
et inuit uerba quimadmo
is qui maledicit. iam
reus reuinatur. Jubatur
gratias uimicis. & tam
ut occidat uimicium. O
sicorat. in ipsius suis pre
conditorum pugnat;
dixi spacio dicitur. Fuit orati
eatum. Oratio quippe
illu posse que phile
Hinc ueritas dicit; Cu
dum remittit sequitur
dib; uris. Quia uir autem
apostoli ostendamus. si
uimicamenta ueneri
Ceteraque conditoris
pi exigenib; offendit
in abominatione dñis ph
Honadissimus laude &
simonyis & simubet. fli
me. non est anima mea
Quid est quod in me miserr
pacib; soli morses &
medu deducantur.
obit

aus Tue II 7

Cod. 756. 67d